Článek V. 

Cena za dílo 

1) Cena za provedení díla v rozsahu čl. II. a dle podmínek této smlouvy je stanovena 
dohodou smluvních stran jako maximálně přípustná, která kryje všechny náklady 
spojené s prováděním díla.  

Cena díla bez DPH  Kč  1.473.582,--  (slovy: 
jedenmiliončtyřistasedmdesáttřitisícpětsetosmdesátdva korun českých). 

DPH  21 % (dle platných předpisů v daném období)  Kč 309.452.22 

Cena včetně DPH  Kč 1.783.034,22   (slovy: 
jedenmilionsedmsetosmdesáttřitisíctřicetčtyři korun českých a dvacetdva haléřů). 

Objednatel prohlašuje, že finanční prostředky na předmět plnění má zajištěny v plném 
rozsahu nabídkové ceny. 

2) Objednatel a zhotovitel se na základě ustanovení § 1881 odst. 1 občanského zákoníku, 

dohodli, že veškeré pohledávky vyplývající z této smlouvy i pohledávky na ně navazující